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Centro Agroalimentare Levante Ligure e Lunigiana srl
Via Variante Cisa 53/A
SARZANA (SP)

ALBO dei PROFESSIONISTI: Albo redatto alla data del 31 dicembre 2023

Professionista Località data Telefono Indirizzo Mail
domanda Professione

1 Studio Legale Della Croce Groccia 18-06-20 0187 20885 a.dellacroce@onepec.it
Avvocato

2 Borniotto Federico 20-06-20 347 1294787 tecnicostudio3@libero.it
Ingeniere civile

3 Gianola Francesco 26-08-20 333 4005394 info@studio-gianola.com
Ingeniere civile

4 Innocenti Luca 28-09-20 3394921831 geinnocenti@libero.it
Geometra

5 Studio Del Soldato SP 23-12-20 0187 735999
Consulente societario, fiscalista

6 Carlotta Marrani 07-01-21 0187 621112
Commercialista

7 Caruso Anna Rosa 14-01-21 335 6857811
Avvocato

8 Sciacca Giuseppe 22-03-21 370 3017775
Ingegnere

9 Nannini Luca 31-03-21 335 6454182
Commercialista

10 Loni Roberto 26-05-21 335 7089665
Ingegnere

11 Madrignani Roberto 26-11-21 380 4193484
Commercialista

12 Boriassi Luciano 15-12-21 338 8519570
Commercialista

13 Stagnari Daniele 27-12-21 347 5036339
Consulente del lavoro

14 Taponecco Pierluigi 28-12-21 333 8706595
Commercialista

federico@studiodelsoldato.it

carlotta.marrani@studiomarrani.com

stlegcaruso@acamtel.com

sciaccagiuseppe@gmail.com

lucanannini@ncm-consulting.it

roberto.loni@libero.it

roberto.madrignani@gmail.com

luciano.boriassi@libero.it

daniele.stagnari@gmail.com

p_taponecco@virgilio.it
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15 Cappetta Sonia 29-12-21 333 7977623
Commercialista

16 Pregliasco Luca 21-04-22 335 6664158 arch.pregliasco.it
Architetto

17 Librale Alessandra 21-04-22 347 5510277
Architetto

18 Giangrandi Stefano 08-06-22 335 8169910
Geometra

19 Ferrara Giuseppe 02-11-22 347 8623572
Avvocato

20 Maggiari Andrea 31-10-23 339 1673545
Avvocato

21 Vinchesi Stefano 28-05-24 335 5805549
Geometra

soniacappetta@ncm-consulting.it

alexlibrale@gmail.com

info@studiogiangrandi.com

ferrarag@me.com

avvocati@maggiaripassalacqua.it

studiovinchesi@virgilio.it
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